

Dodávateľ:

Royaldom, s.r.o.
Častkovce 428
916 27 Častkovce



IČO: 44590270
 DIČ: 2022746154
 IČ DPH: SK2022746154
 Telefón: 00421 32 32 60 111
 E-mail: royaldom@royaldom.sk
 www.royaldom.sk

Variabilný symbol: 162968
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: zo dňa: 26.07.2016

Odberateľ: IČO: 00311871
 DIČ: 2021079852
 IČ DPH:

Obec Očkov
Očkov 177
916 22 Podolie

Slovensko

Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.
 SWIFT: UNCRSKBX
 IBAN: SK0611110000001142860019
 Číslo účtu: 1142860019 Kód banky: 1111

Dátum vyhotovenia: 29.07.2016
 Dátum splatnosti: 12.08.2016
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 26.07.2016

Konečný príjemca:

Forma úhrady: príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám:						
13179:ITW Sekáč SDS MAX dl. 40cm špic	1 ks	17,54	30,00%	12,28 20%	2,46	14,74
13178:ITW Sekáč SDS MAX dl. 40cm plochý	1 ks	17,56	30,00%	12,29 20%	2,46	14,75
135:Lišta PVC so sieťou 2,5m 100/100 (50 ks/bal.)	32 ks	0,98	35,00%	20,38 20%	4,08	24,46
7538:KIM TEC - penetrácia 1:10 5L	1 ks	15,60	30,00%	10,92 20%	2,18	13,10
4341:BAUMIT lepidlo Baumacol FLEX UNI 54ks/pal 25kg/bal.	8 ks	12,00	35,00%	62,40 20%	12,48	74,88
149:Sklotextilná mriežka 145g/m2 ROYALDOM(50m2/bal)	50 m2	0,77	35,00%	25,03 20%	5,01	30,04
7156:Hladítko nerezové 270x130 PVC rukoväť, NAR KR17-1280	1 ks	3,06	30,00%	2,14 20%	0,43	2,57
7738:Naberačka murárska 185 mm, NAR	1 ks	2,66	30,00%	1,86 20%	0,37	2,23
8272:Maliarska štetka 170x70 mm, NAR 1993664	1 ks	1,78	30,00%	1,25 20%	0,25	1,50
1454:Nopova fólia 0,5 m (10m2/bal)	50 m2	1,42	35,00%	46,15 20%	9,23	55,38
506:Debniaca tvárnica DT 25 /50/25cm (40ks/pal)	24 ks	1,49	30,00%	25,03 20%	5,01	30,04
99997:Dopravné náklady	1 ks	15,00		15,00 20%	3,00	18,00
201:Betónárska oceľ 10 mm / 6 m	10 ks	4,02	40,00%	24,12 20%	4,82	28,94
8752:Brož Venezia piesková stlpiková	360 ks	2,08	23,00%	576,58 20%	115,32	691,90
510:Paleta EURO 120 / 80	6 ks	10,00		60,00 20%	12,00	72,00
99998:Refaktúracia dopravných nákladov	1 ks	22,60		22,60 20%	4,52	27,12
8751:Brož Venezia piesková priebežná	240 ks	2,08	23,00%	384,38 20%	76,88	461,26
6080:Brož strieška universal 30 - piesková	80 ks	4,34	23,00%	267,34 20%	53,47	320,81
510:Paleta EURO 120 / 80	5 ks	10,00		50,00 20%	10,00	60,00
99998:Refaktúracia dopravných nákladov	1 ks	16,60		16,60 20%	3,32	19,92
1:Cement 325 / 25kg 14q/pal	2 q	7,50		15,00 20%	3,00	18,00

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
99997:Dopravné náklady	1 ks	15,00		15,00 20%	3,00	18,00
Súčet položiek				1 666,35	333,29	1 999,64
SPOLU NA ÚHRADU						1 999,64

Faktúra zároveň slúži ako dodací list

Vystavil: Ivana Facunová
fakturacia@royal-dom.sk

Royal-dom
VYSKLADNENÉ
19

ORSR, Okresný súd Trenčín, odd.: Sro, vložka č.:21198/R

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	1 666,35	20%	333,29	1 999,64

Prevzal:

Pečiatka :

Royal-dom, s.r.o.

916 27 Častkovce 428

IČO: 44 590 270

IČ DPH: SK2022746154

- 9 Strana 2 dokladu 16VF2968